
Tuotteita rajoitetut erät. Tarjoukset voimassa 31.10. saakka tai  
niin kauan kun erää riittää. Valikoimat vaihtelevat myymälöittäin.

Tuotteet tilattavissa myös verkkokaupasta 
www.hankkija.fi

Parasta koirallesi Hankkijalta!

Puhti  
koiranruoka 20 kg
Erittäin energiapitoinen ruo-
ka, joka soveltuu erinomai-
sesti kovassa rasituksessa 
oleville koirille. Se sisältää 
runsaasti valkuaista sekä 
E-vitamiinia.   
JO86132 (1,95 €/kg)

39,-

Josera Festival
Lohta sisältävät nappulat on valmistuksen loppuvaiheessa 
kuorrutettu rasvajauheella maistuvuuden varmistami-
seksi. Kun nappuloiden sekaan lisätään lämmintä vettä, 
niiden ympärille syntyy herkullinen kastike, jolloin ruoka 
maistuu nirsommillekin koirille.

1,5 kg
JO4686 (5,27 €/kg)			 

7,90
(norm. 9,90)

15 kg
JO4688 (3,33 €/kg)			 

50,-
(norm. 56,-)

Josera Ankka & Peruna
Täysravinto, jonka ainut eläinproteiinin lähde on ankka. 
Resepti on viljaton ja maissiton, joten se sopii monille 
herkkävatsaisille ja allergisille koirille.

1,5 kg
JO1008111 (6,60 €/kg)		
	

9,90
(norm. 10,90)

15 kg
JO1008061 (3,90 €/kg)		
	

59,90
(norm. 64,-)

Jahti&Vahti  
Lammas ja Riisi  
10 kg 
Kaikille koirille sopiva täys-
ravinto, joka ainoa liharaa-
ka-aine on maistuva lam-
paanliha. Tämän vuoksi se 
sopii myös koirille, jotka 
ovat allergisia muille eläin-
proteiineille.   
JO4482 (2,09 €/kg)

23,80
TM

Koiranruoka Friskies 
Nautaa, Kanaa ja 
Kasviksia kastikkeessa 
1200 g  
Sisältää kaikkia koiran  
tarvitsemia ravintoaineita. 
Lihaisa maku.   
NES5104254 (2,08 €/kg)

5,- /3 purkkia 
(norm. 2,50 €/kpl)

Ledvalopanta koiralle  
Leveytensä (1,5 cm) ansiosta näkyy myös pitkä-
karvaisilla koirilla jopa 500 m päähän. Väreinä  
sininen ja vihreä.  KB80258, KB80259

11,90 
(norm. 15,90)

Ledvalo Maxi Safe  
Punainen tai keltainen 
valo koiran tai kissan pan-
taan, omistajan takkiin. 
Käyttöikä noin 100 tuntia.  
KB80260, KB80261

2,90 
(norm. 4,10)

Koiran huomio- 
liivi+vilkkuvalo
Vedenpitävä huomiovärinen 
liivi heijastinyksityiskohdilla. 
Molemmilla puolilla liiviä 
myös vilkkuvat led-valot (la-
dattavat usb-johdolla). Kolme 
eri kokoa.  KB80600, KB80601, 
KB80602

32,90


